
Zarządzenie 193/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 r. 

zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r., 

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r, 

Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 marca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r.  

Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 maja 2019 r.  

Uchwałą Nr VII/66/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 maja 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 73/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 maja 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 75-1/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja 2019 r. 

Uchwałą Nr VIII/78/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 102/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 111/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lipca 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 116/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 lipca 2019 r.  

Uchwałą Nr IX/84/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 sierpnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 125/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 130/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 03 września 2019 r. 

Uchwałą Nr X/88/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 13 września 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 134/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 września 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 138/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 września 2019 r. 

Uchwałą Nr XI/91/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 08 października 2019 r. 



Zarządzeniem Nr 144/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 października 2019r.  

Zarządzeniem Nr 150/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 17 października 2019r. 

Zarządzeniem Nr 153/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 18 października 2019r.  

Zarządzeniem Nr 156/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 października 2019r. 

Zarządzeniem Nr 163/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 października 2019r. 

Zarządzeniem Nr 164/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 października 2019r. 

Zarządzeniem Nr 168/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 18 listopada 2019r. 

Uchwałą Nr XII/107/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 listopada 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 180/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 listopada 2019r. 

Uchwałą Nr XIII/125/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                      /-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 193/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 23 grudnia 2019 r.  

      

      W związku z istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany w budżecie gminy na rok 

2019 po stronie wydatków. 

 

I. WYDATKI:  (Załącznik Nr)   

      1. Dokonać przeniesień w wydatkach w ramach działu 600, 710, 750, 754, 801, 852, 855, 

900. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                      /-/ Piotr Kuroszczyk 

 


